



АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июля 2016 г. № 376-п

О внесении изменений в постановление Правительства Волгоградской области от 11 ноября 2013 г. № 617-п "Об утверждении Порядка установления и использования полос отвода автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Волгоградской области и Порядка установления и использования придорожных полос автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Волгоградской области"

Администрация Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Волгоградской области от 11 ноября 2013 г. № 617-п "Об утверждении Порядка установления и использования полос отвода автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Волгоградской области и Порядка установления и использования придорожных полос автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Волгоградской области" следующие изменения:

1.1. В Порядке установления и использования полос отвода автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Волгоградской области, утвержденном названным постановлением:

1) в пункте 5 слова "министерством транспорта и дорожного хозяйства Волгоградской области в соответствии с законодательством о размещении заказов на выполнение работ для государственных нужд" заменить словами "комитетом транспорта и дорожного хозяйства Волгоградской области в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд";

2) в пункте 6:

в абзаце четвертом слово "зеленых" заменить словом "лесных";

в абзаце пятом слово "министерством" заменить словом "комитетом";

3) в пунктах 9, 11–17, 20 слово "министерство" заменить словом "комитет" в соответствующих падежах;

4) в пункте 21 слово "Министерство" заменить словом "Комитет".

1.2. В Порядке установления и использования придорожных полос автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Волгоградской области, утвержденном названным постановлением, в пунктах 5–8, 11, 13, 14, 17 слово "министерство" заменить словом "комитет" в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**И.о.Губернатора
Волгоградской области**



Е.А.Харичкин